
ZARZĄDZENIE NR 133/2012
BURMISTRZA ŚREMU

z dnia 31 października 2012 r.

zmieniające uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 
rok 

Na podstawie art. 26 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 222 ust. 4, art. 
257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 
157, poz. 1240 z późn. zm.) oraz § 15 uchwały Nr 164/XVII/11 Rady 
Miejskiej w Śremie z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
gminy Śrem na 2012 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 164/XVII/11 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 
29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Śrem na 2012 rok , 
zmienionej zarządzeniem Nr 7/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 stycznia 
2012 r., uchwałą Nr 191/XIX/12 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 lutego 
2012 r., uchwałą Nr 207/XX/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 29 marca 
2012 r. , zarządzeniem Nr 45/2012 Burmistrza Śremu z dnia 25 kwietnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 47/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 maja 2012 r., 
uchwałą Nr 231/XXII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 5 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 237/XXIII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 28 czerwca 
2012 r., zarządzeniem Nr 61/2012 Burmistrza Śremu z dnia 29 czerwca 2012 
r., uchwałą Nr 241/XXIV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 11 lipca 2012 
r., zarządzeniem Nr 84/2012 Burmistrza Śremu z dnia 6 sierpnia 2012 r., 
uchwałą Nr 246/XXV/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 21 sierpnia 2012 
r., zarządzeniem Nr 98/2012 Burmistrza Śremu z dnia 23 sierpnia 2012 r., 
zarządzeniem Nr 112/2012 Burmistrza Śremu z dnia 17 września 2012 r., 
uchwałą Nr 265/XXVII/2012 Rady Miejskiej w Śremie z dnia 30 
października 2012 r. wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9: 

a) pkt 1 rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 292 997 zł, plan po 
zmianach 224 977 zł, 

b) pkt 3 rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu 
zarządzania kryzysowego zmniejsza się o kwotę 2 000 zł, plan po 
zmianach 176 271 zł; 

2) zmienia się treść załącznika nr 1 do uchwały budżetowej – Plan 
dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia; 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: 7B98A355-2CBC-4F69-AAAF-C53E9370D7CE. Przyjety



3) zmienia się treść załącznika nr 2 do uchwały budżetowej – Plan 
wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia; 

4) zmienia się treść załącznika nr 8, część A do uchwały budżetowej - Plan 
dochodów i wydatków zadań zleconych z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zleconych ustawami, oraz zadań realizowanych przez gminę 
na podstawie porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 
§ 2. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej w kwocie 292 997 zł związane jest 

z koniecznością zabezpieczenia środków na: 
a) wypłatę świadczenia rekompensującego utracone wynagrodzenie w okresie 

odbywania ćwiczeń wojskowych (136 zł), 
b) wyższe niż pierwotnie planowano wydatki na komunikacje miejską na 

terenie gminy Śrem (140 000 zł), 
c) wyższe niż zakładano odsetki z tytułu zaciagnietych zobowiązań (150 000 

zł), 
d) dowożenie uczniów do szkół na terenie gminy Śrem ( 2 861 zł). 

§ 3. Rozdysponowanie rezerwy celowej na realizację zadań własnych 
z zakresu zarządzenia kryzysowego w kwocie 2 000 zł  na zakup środków do 
usuwania produktów ropopochodnych z powierzchni dróg. 

§ 4. W dziale 854 wprowadzono plan wydatków na dofinansowanie 
świadczeń pomocy materialnej dla uczniów o charakterze socjalnym 
w kwocie 129 470 zł, zgodnie z zawiadomieniem Wojewody 
Wielkopolskiego. Gmina Śrem wykorzysta tylko i wyłącznie 45 000 zł 
z kwoty 129 470 zł (różnica zostanie zwrócona do Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego) z uwagi na ograniczone mozliwości finansowe. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
§ 6. Zarządzenie podlega opublikowaniu. 

 
Zastępca Burmistrza 

Bartosz Żeleźny

—————————————————————————————————————————————————
Strona 2Id: 7B98A355-2CBC-4F69-AAAF-C53E9370D7CE. Przyjety



Załączniki do zarządzenia Nr
133/2012
Burmistrza Śremu                                 
z dnia 31 października 2012 r.
Załącznik nr 1

PLAN DOCHODÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-10-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300 917,00420 710,00 721 627,00
422 718,0001095 Pozostała działalność 300 917,00723 635,00

010 300 917,00Rolnictwo i łowiectwo 426 128,00 727 045,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

17 862,0020 294,00 38 156,00
20 294,0085206 Wspieranie rodziny 17 862,0038 156,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

323 120,009 358 880,00 9 682 000,00

9 450 035,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

323 120,009 773 155,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 400,0019 600,00 21 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

4 700,0034 800,00 39 500,00

54 400,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 100,0060 500,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

51 130,00396 870,00 448 000,00

397 870,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

51 130,00449 000,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

36 000,00380 000,00 416 000,00
380 000,0085216 Zasiłki stałe 36 000,00416 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

300,003 150,00 3 450,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

46 906,00492 910,00 539 816,00

516 060,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 47 206,00563 266,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

29 700,00559 140,00 588 840,00
662 440,0085295 Pozostała działalność 29 700,00692 140,00

852 511 118,00Pomoc społeczna 12 615 384,00 13 126 502,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)

129 470,00211 219,00 340 689,00
211 219,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 129 470,00340 689,00

854 129 470,00Edukacyjna opieka wychowawcza 211 219,00 340 689,00

Strona: 1 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 941 505,0097 954 981,00 98 896 486,00

Strona 3Id: 7B98A355-2CBC-4F69-AAAF-C53E9370D7CE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



Załącznik nr 2PLAN WYDATKÓW

Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-10-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 931,006 894,00 11 825,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 848,001 186,00 2 034,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 121,00169,00 290,00
4430 Różne opłaty i składki 295 017,00412 461,00 707 478,00

480 757,0001095 Pozostała działalność 300 917,00781 674,00
010 300 917,00Rolnictwo i łowiectwo 1 922 357,00 2 223 274,00

4300 Zakup usług pozostałych 140 000,001 595 748,00 1 735 748,00
1 631 748,0060004 Lokalny transport zbiorowy 140 000,001 771 748,00

600 140 000,00Transport i łączność 8 891 798,00 9 031 798,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 350,000,00 350,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe -350,008 800,00 8 450,00

236 740,0071004 Plany zagospodarowania przestrzennego 0,00236 740,00
710 0,00Działalność usługowa 368 087,00 368 087,00

4430 Różne opłaty i składki -188,0027 420,00 27 232,00
525 082,0075075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego -188,00524 894,00

4430 Różne opłaty i składki 188,00389 410,00 389 598,00
825 410,0075095 Pozostała działalność 188,00825 598,00

750 0,00Administracja publiczna 8 658 239,00 8 658 239,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000,003 331,00 5 331,00
74 379,0075421 Zarządzanie kryzysowe 2 000,0076 379,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 136,000,00 136,00
22 200,0075495 Pozostała działalność 136,0022 336,00

754 2 136,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 385 654,00 1 387 790,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub
zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego
kredytów i pożyczek

150 000,001 989 000,00 2 139 000,00

1 999 000,0075702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
jednostek samorządu terytorialnego

150 000,002 149 000,00
757 150 000,00Obsługa długu publicznego 1 999 000,00 2 149 000,00

4810 Rezerwy -294 997,00696 245,00 401 248,00
696 245,0075818 Rezerwy ogólne i celowe -294 997,00401 248,00

758 -294 997,00Różne rozliczenia 727 370,00 432 373,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 000,00256 037,00 255 037,00
4260 Zakup energii -3 000,00911 912,00 908 912,00
4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00354 713,00 358 713,00

18 158 400,0080101 Szkoły podstawowe 0,0018 158 400,00

4300 Zakup usług pozostałych 2 861,00867 710,00 870 571,00
998 067,0080113 Dowożenie uczniów do szkół 2 861,001 000 928,00

801 2 861,00Oświata i wychowanie 44 032 794,00 44 035 655,00

Strona: 1

40 108,0085206 Wspieranie rodziny 17 862,0057 970,00
852 511 118,00Pomoc społeczna 17 821 772,00 18 332 890,00

Strona 4Id: 7B98A355-2CBC-4F69-AAAF-C53E9370D7CE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————



Dział Rozdział Paragraf Treść
Stan na

dzień:31-10-12
Ogółem

Stan na
dzień:30-10-12

Zmiana

Ogółem Ogółem
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 15 045,0033 407,00 48 452,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 552,005 832,00 8 384,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 265,00869,00 1 134,00

3110 Świadczenia społeczne 318 965,008 935 895,00 9 254 860,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 900,00174 600,00 176 500,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 100,003 580,00 4 680,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 155,003 085,00 3 240,00
4260 Zakup energii 1 000,005 500,00 6 500,00

9 358 980,0085212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu
alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

323 120,009 682 100,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 6 100,0056 100,00 62 200,00

62 455,0085213 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej,
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące
w zajęciach w centrum integracji społecznej.

6 100,0068 555,00

3110 Świadczenia społeczne 51 130,00591 870,00 643 000,00

591 870,0085214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

51 130,00643 000,00

3110 Świadczenia społeczne 36 000,00416 830,00 452 830,00
481 581,0085216 Zasiłki stałe 36 000,00517 581,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 300,003 150,00 3 450,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 46 906,001 655 654,00 1 702 560,00

2 453 485,0085219 Ośrodki pomocy społecznej 47 206,002 500 691,00

3110 Świadczenia społeczne 29 700,001 068 940,00 1 098 640,00
1 118 940,0085295 Pozostała działalność 29 700,001 148 640,00

3240 Stypendia dla uczniów 129 470,00181 292,00 310 762,00
244 719,0085415 Pomoc materialna dla uczniów 129 470,00374 189,00

854 129 470,00Edukacyjna opieka wychowawcza 707 526,00 836 996,00

Strona: 2 Raport sporządzono w programie Budzet Pro 2002, www.nowoczesnagmina.pl

Razem 941 505,00104 972 867,00 105 914 372,00

Strona 5
—————————————————————————————————————————————————
Id: 7B98A355-2CBC-4F69-AAAF-C53E9370D7CE. Przyjety



 

Id: 7B98A355-2CBC-4F69-AAAF-C53E9370D7CE. Przyjety
—————————————————————————————————————————————————

Strona 6



 

—————————————————————————————————————————————————
Strona 7Id: 7B98A355-2CBC-4F69-AAAF-C53E9370D7CE. Przyjety


	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza
	010 - Rolnictwo i łowiectwo
	600 - Transport i �B��czno�[��
	710 - Dzia�Balno�[�� us�Bugowa
	750 - Administracja publiczna
	754 - Bezpiecze�Dstwo publiczne i ochrona przeciwpo�|arowa
	757 - Obsługa długu publicznego
	758 - Ró�|ne rozliczenia
	801 - O�[wiata i wychowanie
	852 - Pomoc społeczna
	854 - Edukacyjna opieka wychowawcza



